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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AVOKATI | POPULLIT
Sektori i Pritjes sé Popullit

AVOKATI
1 POPULLIT

Adresa: Bulv: “Zhan D’Ark”. Nr. 2
1001, Tirané — SHQIPERI

Tel: + 3554 2380 300
+ 3554 2380 333
Faks: + 355 4 2379 826
E-mail: ap@avokatipopullit.gov.al
Web-site: www.avokatipopullit.gov.al

Tirang, mé [ /2011

ANKESE
Drejtuar: Institucionit té Avokatit té Popullit
TIRANE
Emri Atésia
Mbiemri Shtetésia
Datélindja Profesioni
Adresa Nr. Telefon fiks
Nr. Celular
PERMBAJTJA E ANKESES

1. Organi i Administratés Publike ose zyrtari pér té cilin ankoheni:

2. Veprimi / Mosveprimi i parregullt / i paligjshém i kryer:

3. E drejta, liria dhe interesi i ligjshém i mohuar / i cénuar / i shkelur:

4. Ankesa / Apelime te paragitura ne organe té tjera dhe pérgjigja e tyre:



mailto:ap@avokatipopullit.gov.al
http://www.avokatipopullit.gov.al/

5. Shpjegimi i rrethanave konkrete mbi ngjarjen, dokumente referuese:

6. Lloji i ndihmés ligjore gé kérkoni nga Avokati i Popullit:

7. Numri i dokumenteve gé shogérojné ankesén COpé.

8. Nése déshironi gé té mbeteni anonim para organeve pér té cilat ankoheni,
shénojeni me shkrim né kété kérkesé:

ANKUESI

Emri
Mbiemri
Firma
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